1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

A CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA torna público aos interessados a Homologação de Isenção da Taxa de
Inscrição do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Ficam Homologadas as Isenções de Taxa de Inscrição Deferidas.

Art. 2º O candidato de inscrição nº 00320015798, por motivos do Decreto nº 6.135 de 2007, artigo 4º, alínea b,

terá seu recurso Deferido.

Art. 3º Os candidatos com pedidos INDEFERIDOS que desejarem participar do Concurso Público poderão acessar

o site www.institutounifil.com.br, página específica Concurso Público 001/2018 – Câmara Municipal de Godoy Moreira e
imprimir a Segunda via do Boleto Bancário até o dia 22 de maio de 2018.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Godoy Moreira, 18 de maio de 2018.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/05/2018 às 19:09:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-17T19:09:58-0300